
Titul filmu

Jednou to bude všechno tvoje

Tagline Krátká synopse

Bizarní dramedie o mladé ženě, které se po návratu
domů začne rozpadat rodina kvůli ostrému sporu o

dědictví mezi dospělými sourozenci.

Dlouhá synopse

Andreas Öhman ve svém druhém celovečerním filmu kombinuje svébytné osobnosti s upřímným skandinávským
sentimentem. Snímek Jednou to bude všechno tvoje je feel-good dramedie o nefunkční rodinné dynamice a

vyrovnávání se s minulostí. Úspěšná kreslířka Lisa a její sourozenci se po víc než deseti letech setkávají na farmě
svých rodičů ve švédském Norrlandu. Prostředí farmy je ztělesněním přízemnosti švédského venkova a ostře

kontrastuje s ruchem jejího nového domova ve Stockholmu. Když rodiče svým dětem oznámí, že pozemky s lesem,
které rodina vlastní už po generace, zdědí jen jeden z nich, stojí sourozenci před složitou otázkou. Kdo z nich je

ochotný se vrátit domů a ujmout se dědictví? Situaci však nutně zkomplikují věci pohřbené v jejich minulosti a Lise se
kvůli návratu objevují znovu traumata z minulosti. Tento svérázný příběh o dospívání a návratu domů, v němž herce

doplňují animované postavy, skvěle vyvažuje smích a dramatické momenty.

Technické informace a kredity

Původní název: En dag kommer allt det här bli ditt
Anglický název: One Day All This Will Be Yours
Rok: 2023
Země: Švédsko
Jazyk: SV
Titulky: CZ
Stopáž: 105 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Komedie, Romantický
Režie: Andreas Öhman
Scénář: Andreas Öhman
Střih: Anton Hemgren
Kamera: Ari Willey
Zvuk: Fanny Lantz

  

Ocenění

MFF Seattle - Nominace | Nejlepší herecký výkon -
2023

Hrají

Karin Franz Körlof, Arvin Kananian, Elvis Ral Lustig,
Peter Haber, Suzanne Reuter, Arvin Kananian, Liv

Mjönes, Filip Berg

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


